
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/688/2023 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXX/660/2023 Rady Miasta Siedlce z dnia 25 maja 2023 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady korzystania z toalet publicznych, pryszniców 

i przewijaka stanowiących infrastrukturę budynku przeznaczonego do obsługi kąpieliska i plaży 
nad Zalewem Muchawka na terenie Miasta Siedlce 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr LXX/660/2023 Rady Miasta Siedlce z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu określającego zasady korzystania z toalet publicznych, pryszniców i przewijaka 
stanowiących infrastrukturę budynku przeznaczonego do obsługi kąpieliska i plaży nad Zalewem Muchawka na 
terenie Miasta Siedlce § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

"2. Toalety publiczne, prysznice i przewijak czynne są codziennie: 

- od 1 stycznia do 31 marca w godz. od 08:00 do 16:00 

- od 1 kwietnia do 31 maja w godz. od 08:00 do 20:00 

- od 1 czerwca do 31 sierpnia w godz. od 08:00 do 22:00 

- od 1 września do 31 października w godz. od 08:00 do 20:00 

- od 1 listopada do 31 grudnia w godz. od 08:00 do 16:00." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Henryk Niedziółka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 10008


	UCHWAŁA NR LXXIII/688/2023 RADY MIASTA SIEDLCE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-08T11:02:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




